完成本工程而发生的所有检测项目

第二条 检测标准

双方约定的检测标准： 现行国家、行业、地方、团体标准及本工程设计文件、会议纪要

的要求等。

第三条 检测费用的核算与支付

（一）双方同意按照下列计算方式核算检测费用。

1．乙方按照：

（1）《上海市政府投资房屋建筑、市政基础设施和公路工程检测收费标准》。

本合同结算单价按照按上述收费标准及投标下浮率，检测数量最终按实结算， 且最终结

算价不超合同价。

（二）双方同意按照下列支付方式支付检测费用：

1.合同价格

本合同价格为 2394722 元整（贰佰叁拾玖万肆仟柒佰贰拾贰元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。

合格后，甲方收取发票并签署验收意见。

2.付款条件：

分期付款

(a)合同签订后支付合同价的 30%;

(b)检测工作全部完成、出具检测报告，经财务监理审核后，支付至已完成工作量的 80%，且不

超过合同价的 80%;

(c)项目经市、区有关部门验收合格，审价完成后支付尾款;

(d)费用每次支付的时间与金额,具体需根据财政当年预算情况支付，最终到账时间以财政拨付

为准。